АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 февраля 2021 года                                                                             № 23
р.п. Панино

О прекращении несанкционированного
размещения отходов на земельном участке
с кадастровым номером 36:21:8200004:135,
расположенном по адресу: Воронежская область,
Панинский район, Панинское городское
поселение, свалка отходов р.п. Панино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом ль 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», в целях обеспечения соблюдения санитарных и экологических требований при обращении с отходами, администрация Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Прекратить несанкционированное размещение отходов на земельном участке с кадастровым номером 36:21:8200004:135, расположенном по адресу: Воронежская область, Панинский район, Панинское городское
поселение, свалка отходов р.п. Панино.
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет»: paninocity.ru.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Панинского городского поселения

А.Н. Ляшенко